Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16 » мая 2025 г. №  314
г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации Суражского района
от 21.02.2019 г. № 135

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ#S «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях обеспечения  устойчивости функционирования организаций, предприятий и учреждений,  расположенных на территории Брянской области, в условиях чрезвычайных ситуаций и военное времяи служебными перемещениями ряда должностных лиц
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Суражского района от 21.02.2019 года № 135 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивого функционирования организаций в военное время и чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Суражского района от 21.02.2019 года № 135, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Суражского района					     	      	              С.В. Толока

Кистень В.П.
2-19-06

Приложение,
утвержденное постановлением
администрации Суражского района
                                                                                                                от   16   мая 2025 г. №  314

СОСТАВ
комиссии по вопросам устойчивого функционирования организаций в военное время и чрезвычайных ситуациях

	Толока Светлана Владимировна
	Глава администрации Суражского района, председатель комиссии

	Кистень Владимир Петрович
	Заведующий сектором  ГО и ЗЧС и Э администрации Суражского района, заместитель председателя комиссии;

	Гуня Алексей Николаевич
	Начальник ОНДПР МЧС России по Суражскому району, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Матвеенко Николай Викторович
	Начальник МКУ «ЕДДС – 112», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Сердюков Руслан Валерьевич
	начальник ГКУ БО «Суражское районное управление сельского хозяйства»
(по согласованию)

	Щетник Константин Михайлович
	начальник ОП «Суражский», руководитель службы охраны общественного порядка
(по согласованию)

	Зуева Светлана Ивановна
	Главный инспектор отдела по строительству,  ЖКХ,  архитектуре, транспорту и связи администрации Суражского района

Теодорович Дмитрий Николаевич

Главный врач ГБУЗ «Суражская ЦРБ», руководитель медицинской службы
(по согласованию)

	Мехедов Виктор Михайлович
	Начальник ж/д станции «Сураж»
(по согласованию)

	Блоха Татьяна Сергеевна
	начальник отдела  экономического развития администрации Суражского района

	Мартыненко Денис Петрович
	Ведущий инженер сервисного центра г. Клинцы ПАО «Ростелеком»
 (по согласованию)

	Прохоренко Александр Александрович
	начальник ПАО «МРСК – Центра»-«Брянскэнерго» в Суражском районе, руководитель службы предупреждения и ликвидации ЧС на электрических сетях и объектах электроснабжения
(по согласованию)

	Скок Нина Александровна
	директор ООО «Благоустройство»

	Подоляко Николай Николаевич
	Начальник  Суражского ДРСУч, руководитель автодорожной, инженерной службы
(по согласованию)

	Дубинин Владимир Михайлович
	Директор УК ООО «МКО»
(по согласованию)

	Бутрим Сергей Николаевич
	Мастер Суражских тепловых сетей, руководитель службы предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на объектах теплоснабжения

	(по согласованию)